quadringentesimo quadragesimo primo mensis aprilis die octava. . .

van Morseken commorans in opido de liere in Braban. Cameracensis

diocesis peregre visitavit hmina ecclesia praedicte ac ymaginem
gloriose virginis dei genitricis in eadem . . . suis debitis et consuetis

et hoc per iniuncionem justicie secularis opidi predicti. . . Datum sub

sigillo Curie ecclesie predicte. Anno et die prescriptis.

(Original ; écriture cursive ; sceau de cire endommagé ; sur papier ;

aux Archives communales de Lierre, annexé au Correctieboeck).
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XI

13 septembre 1443. — Certificat des autorités . Milan.

M CCCC° XLIII die XIII mensis septembris

Indictione septima.

Universis et singulis présentes litteras inspecturis, Noturn facio

et manifestum, Ego Augustus de Scanziis officialis bulletanun Civi-

tatis milanensis, quod Johauiies de Valveck, se die isto presentavit

coram me ad officium meviiu bullarum eivitatis milanensis sitam

super curia Arenghi pênes ecclesiam maiorem dicte eivitatis construc-

tam sub vocabulo Béate Virginis Marie. Et hoc pro satisfacione cu-

iusdam emende iniuncte eo quia minatus fuit quendam henrich de mol

cura verbis iniuriosis. In cuius rei testinionium présentes fieri jussi, et

sigillo consueto dicti officii sigillari feci.

Ego Baldesar de Capellis notarius dicti officii, et jussu

dicti domini officialis scripsi et sigillavi.

(Original ; écriture cursive ; sceau plaqué ; sur papier ; aux Archives

communales de Lierre, annexé au Correctieboeck).

XII

Pâques 1444. — Certificat du curé de Wilsnack.

Ad Universorum Ego Otto tzikerus Curatus in Wilsnak deduco

noticiam per présentes quod sub anno domini millesimo CCCC X
LIIII in die pasche fuit hic diligens Clamensyen de mandato et

instancia consulatus et communitatis eivitatis dicte lira qui fecit

fidehter suam peregrinationem, eadem protestor sacramenti sub

sigillo presentibus subimposito.

(Original ; écriture cursive ; sceau plaqué ; aux Archives commu-

nales de Lierre ; annexé au Correctieboeck).

XIII

1 septembre 1446. — Certificat des conservateurs des reliques des Trois

Rois à Cologne.

Nos custodes Corporum beatorum trium Regum in Colonia. Xotum

facimus unicuique et singulis quorum interest quod coram aobis

compai-uit in maiori ecclesia Wàlterus de Weyenberch asseren

facere emendam domicello Johanni de leer ex causa qua pro

beatos très Regos beatos très Reges (sic) dévote peregre visitavil

In cuius rei testimonium eidem praesentem litteram contulimua

sigillo nostro et hoc consueto modo sigillatam. Anno domini M" CCCC

XLVI prima die septembris.

(Original ; écriture cursive ; sceau enlevé ;
sur parchemin

;

aux

Archives ciornmunales de Leirre ; annexé au Correctieboeck).
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XIV

21 août 1454. — Certificat du Chapitre de Notre-Dame de Paris.

Universis présentes litteras inspecturis. Capitulum venerabilis

ecclesie parisiensis ad Romanam ecclesiam mûlomedio pertinens,

absente decano, Salutem in Domino. Universitati vestre tenore pre-

sencium certificamur quod Gumrnanis perke clericus parrochialis

ecclesie de lire diocesis Cameracencis hic missus ex parte dicte ville

de lire pro nonnnllis causis ipsum ad hoc monentibus visitavit lhnina

ecclesie nostre béate marie parisiensis et ibidem peregre et personahter

accessit pro iniuncta sibi penitentia. In Cuius Rei testimoniuxn sigil-

lum nostrum quo in talibus utimur praesentibus Utteris duximus
apponendum. Datum et actum Anno doniini M CCCC LIIII die

XXIa mensis Augusti.

G. Dermery.

(Original ; écriture cursive ; sceau enlevé ; sur parchemin ; aux
Archives communales de Lierre; annexé au Correctieboeck)

.

XV

27 mai 1462. — Certificat des échevins de Cambrai.

A Très honnoirables et sages les Scoutette et Bschevins de le ville

de liere, et à tous aultres aqui ou auxquelz ces nos présentes lettres

venront Eschevins de la Cite de Cambray salut et dillection. Nous
vous certifiions, que ce jour duy datte de ces présentes Wautrequin
Van Stripe su restoit en ceste dite cite, lequel ala viseter et faire

son pelerinaige en leglise nostre dame de Cambray, comme tenu y
estoit ainsi quil disait pour aucune ofîence par lui faite alencontre

de Clais Van de Waure. Par le tesmoignage de ces présentes, auxquelles

avons fait mettre et appendre nostre seignet, qui furent faites et

données en ladite Cite le XXVIIe Jour du mois de inay lan mille

quatre cens soixante et deux.

Par nous messires Pierre de
Wingles et Jehan de layens.

J. fanon n.

(Original ; écriture cursive ; sceau de cire ; sur parchemin ; aux
Archives communales de Lierre ; annexé au Correctieboeck).

XVI

24 septembre 1479. — Certificat du vicaire et du trésorier de l'église de

Notre-Dame de Hal.

Nos Johannes moys presbyter vicccuratus ecclesie parochialis de
liai Cameracensis dyocesis et Joannes cleys thezaurarius fabrice
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eiusdem ecclesie. Attestamur et certificamur peï présentes Mychae-
lem Douwc peregre visitasse kmina gloriossisime Virginia mai
coteras reliquias in eadem ecclesïa \d rationem emende seu penifc
sibi ut asseruit per venerabiles dominos legislati